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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania pn. „Modyfikacja torów antenowych w obiektach Lotniczego Pogotowia 
Ratunkowego w związku z realizacją pilotażu zadania 2 budowy PZŁ SWD PRM w Lotniczym 
Pogotowiu Ratunkowym”. Nr postępowania: ZP/2/VIII/2022.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą”, 
w związku z wnioskiem Wykonawcy udziela następujących odpowiedzi do treści SWZ.

1. Pytanie:
W Zał. 19 do OPZ - DT modyfikacji torów antenowych - Filia LPR w Koszalinie, biuro projektowe 
zaplanowało montaż nowej radiostacji Motorola oraz ICOM. Czy wykonawca jest zobowiązany do zakupu 
i montażu wymienionych. Radiostacji? Czy jest to błąd biura projektowego? 

Odpowiedź:
Zamawiający dysponuje radiotelefonami, o których mowa w DT. Wykonawca nie jest zobowiązany do 
zakupu i montażu radiotelefonów.

2. Pytanie:
W większości lokalizacji biuro projektowe zaleca montaż iglic odgromowych, Odgromników 
koncentrycznych czy też dodatkowych opasek uziemiających. Niemniej jednak pozostawia to do decyzji 
inwestora. Zatem prosimy o udzielenie odpowiedzi czy inwestor wymaga wykonania instalacji wg. zaleceń 
biura projektowego 

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 4 ppkt 22 OPZ Zamawiający nie decyduje się na montaż iglic 
odgromowych na istniejących masztach. Zamawiający wymaga instalacji opasek uziemiających oraz 
odgromników na nowo instalowanych kablach koncentrycznych oraz na istniejących torach, jeśli nie były 
w nie wyposażone.
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3. Pytanie:
Czy możliwe będzie wykonania czynności odbiorowych zaraz po wykonaniu prac montażowych? 

Odpowiedź:
Zamawiający, w miarę możliwości będzie dążył to odbioru prac po ich ukończeniu. Nie wyklucza jednak 
możliwości odbioru wykonanych prac w innym terminie, lecz nie później niż 5 dni po ich zakończeniu. 
Jednocześnie mają zastosowanie zapisy § 3 PPU.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi do treści SWZ są integralną częścią SWZ 
dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

prof. Robert Gałązkowski 
dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego
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